
REDUCERAT PRIS

REF. GIR33888

639 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Hus/villa med 7 Sovrum till salu i El Gironés, Girona
Spanien »  Girona »  El Gironés »  17462

7
Sovrum  

3
Badrum  

696m²
Planlösning  

505m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Pujada de la Catedral 10, 1er 3a, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:girona@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Stort 696 m² radhus från 1700-talet, rymligt och ljust, med
7 sovrum och täckt parkering till salu i centrum av en lugn
lantlig stad i Girona.

I centrum av en liten lantlig stad i Gironés-regionen hittar vi detta stora radhus med
anor från 1700-talet. Det är nyligen renoverat och respekterar de ursprungliga
elementen så mycket som möjligt och ger det en speciell och unik karaktär.

De nuvarande ägarna, passionerade för konst och musik, har impregnerat platsen
med en konstnärlig essens, varför deras utrymmen inbjuder till skapande och fantasi.
Särskilt anmärkningsvärt, å ena sidan, på första våningen, är huvudrummet med
pianot och dess stora bibliotek. Dess stora fönster öppna mot utsidan är en stor källa
till ljus för hela starten av ett litet hotellprojekt. I dess övre utrymme, på översta
våningen, hittar vi ett stort öppet utrymme med spektakulär utsikt och en fantastisk
utgång till terrassen. Detta övre utrymme kan lätt omvandlas till en separat lägenhet.

Resten av huset kännetecknas av dess stora utrymmen, generösa sovrum och ett
utmärkt bevarandetillstånd.

På uteplatsen finns en täckt yta inrättad som parkering för fyra bilar.

Den har en stor bebyggd yta, med totalt 696 m², på en 505 m² stor tomt, vilket gör att
den kan vara värd för flera projekt, från en plats för att bosätta sig för en stor familj
eller ett fritidshus på grund av dess närhet till Costa Brava, även ett möjligt litet
projekt för landsbygdsturism.

lucasfox.se/go/gir33888

Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus, ,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Lekrum, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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